

Årsredovisning för
Lindblom Technology AB

556921-0973

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Lindblom
Styrelseledamot

2023-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindblom Technology AB, 556921-0973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av teknisk konsultverksamhet inom el, mekanik samt utveckling inom energiområdet.

Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 710 846	1 174 964		134 100
Resultat efter finansiella poster	1 048 534	911 096	-100 243	-584 613
Soliditet %	73,1	77,9	100	90

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättningsökning beror främst på att marknaden inom bolagets konsulttjänster ökat samt att verksamheten varit på heltid.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	440 939	635 217
Balanseras i ny räkning		635 217	-635 217
Årets resultat			624 536
Belopp vid årets utgång	50 000	1 076 156	624 536

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 076 156
Årets resultat	624 536
Summa	1 700 692

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 450 692
Summa	1 700 692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 846	1 174 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 710 846	1 174 964
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 432	-159 328
Personalkostnader	2	-342 522	-7 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 956	-37 946
Summa rörelsekostnader		-593 910	-204 809
Rörelseresultat		1 116 936	970 155
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-71 240	-59 059
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 838	0
Summa finansiella poster		-68 402	-59 059
Resultat efter finansiella poster		1 048 534	911 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-262 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-262 000	-170 000
Resultat före skatt		786 534	741 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 998	-105 879
Årets resultat		624 536	635 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	261 741	273 813
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 739	74 623
Summa materiella anläggningstillgångar		310 480	348 436
Summa anläggningstillgångar		310 480	348 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		359 367	234 063
Övriga fordringar		1 987 793	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 350
Summa kortfristiga fordringar		2 347 160	361 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 477	909 800
Summa kassa och bank		207 477	909 800
Summa omsättningstillgångar		2 554 637	1 271 245
SUMMA TILLGÅNGAR		2 865 117	1 619 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 076 156	440 939
Årets resultat		624 536	635 217
Summa fritt eget kapital		1 700 692	1 076 156
Summa eget kapital		1 750 692	1 126 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		432 000	170 000
Summa obeskattade reserver		432 000	170 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		258 883	99 686
Övriga skulder		421 286	222 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 256	1 471
Summa kortfristiga skulder		682 425	323 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 865 117	1 619 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	301 981	301 981
Utgående anskaffningsvärden	301 981	301 981
Ingående avskrivningar	-28 168	-16 096
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 072	-12 072
Utgående avskrivningar	-40 240	-28 168
Redovisat värde	261 741	273 813

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	129 421	129 421
Utgående anskaffningsvärden	129 421	129 421
Ingående avskrivningar	-54 798	-28 924
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 884	-25 874
Utgående avskrivningar	-80 682	-54 798
Redovisat värde	48 739	74 623

Underskrifter

Kalix

Adam Lindblom
Adam Lindblom
Verkställande direktör

2023-02-08
Datum